АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________________________________________________
05.03.2014

                с. Благодаровка

                             № 8-п

    О тарифах на холодную воду

    для СССПК  «Благодаровский»

В соответствии с п. 7 ст.4 Федерального закона от  30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», п. 6 ст. 43  Федерального закона  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Оренбургской области от 28.09.2010 г. № 3822/887-IV-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Оренбургской области отдельными государственными  полномочиями в  области регулировании тарифов  на товары и услуги организаций коммунального комплекса»:

1. Утвердить и ввести в действие отпускной тариф на холодную воду для СССПК «Благодаровский» (при применении упрощенной системы налогообложения) с 06.03.2014 г в размере 20 руб. 08 коп. за 1 куб.м.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Благодаровского сельсовета

Е.В.Демидова

Разослано: в дело, районной администрации